
CAMBON triko dlouhý rukáv

POPIS
unisexové triko s dlouhým rukávem; 5% podíl elastanu v průkrčníku; zpevňující ramenní páska; vhodné pro potisk a
výšivku.

SAP

03040039 XX XXX

50  ROYAL MODRÁ

 

80  BÍLÁ

20  ČERVENÁ

 

60  ČERNÁ

41  NAVY

 

G1 KAMENNĚ ŠEDÁ

16  TM. ZELENÁ

 

02  SV.MELÍR

www.cerva.com



CAMBON triko dlouhý rukáv
SLOŽENÍ MATERIÁLU

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 160 g/m2 

VLASTNOSTI

Copyright © CERVA GROUP a.s.. All rights reserved. Any print faults, image and product specification changes
are reserved.

P
os

le
dn

í ú
pr

av
a:

 2
6.

 5
. 2

02
2 

18
:1

7:
17

SAP

03040039 XX XXX

BARVY

02 - sv.melír
16 - tm. zelená
20 - červená
41 - navy
50 - royal modrá
60 - černá
80 - bílá
G1 - kamenně šedá

VELIKOSTI

001 - S
002 - M
003 - L
004 - XL
005 - XXL
006 - 3XL

WASH AND CARE INSTRUCTIONS
Wash with similar colours
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